



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Fecha y 03/oct./2022

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

hora de Impresión 09:03 a. m.

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '2141')

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8260-522821- C0101-20-2141-1	Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in						\$12,120.61	\$12,120.61	\$0.00
P00661	17/05/2021					GE Compra : 562, Pago Programado: 180 (. GE Compra : 562, Pago Programado: 180	\$539.40	\$0.00	\$539.40
C00560	17/05/2021	ABASTECEDORA DE COI			SPEI	GP ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE CÓMPUTO Y OFICINA, S.A., Folio Pa	\$0.00	\$539.40	\$0.00
P00850	21/06/2021					GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 238	\$2,807.20	\$0.00	\$2,807.20
P00850	21/06/2021					GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 238	\$2,807.20	\$0.00	\$5,614.40
P00850	21/06/2021					GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 238	\$2,807.20	\$0.00	\$8,421.60
P00850	21/06/2021					GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 238	\$562.37	\$0.00	\$8,983.97
P00850	21/06/2021					GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 238	\$1,518.44	\$0.00	\$10,502.41
C00713	21/06/2021	MICROPESE S.A. DE C.V			SPEI	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB	\$0.00	\$2,807.20	\$7,695.21
C00713	21/06/2021	MICROPESE S.A. DE C.V			SPEI	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB	\$0.00	\$2,807.20	\$4,888.01
C00713	21/06/2021	MICROPESE S.A. DE C.V			SPEI	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB	\$0.00	\$2,807.20	\$2,080.81
C00713	21/06/2021	MICROPESE S.A. DE C.V			SPEI	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB	\$0.00	\$562.37	\$1,518.44
C00713	21/06/2021	MICROPESE S.A. DE C.V			SPEI	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB	\$0.00	\$1,518.44	\$0.00
P00904	25/06/2021					GE Compra : 862, Pago Programado: 257 (. GE Compra : 862, Pago Programado: 257	\$1,078.80	\$0.00	\$1,078.80
C00751	25/06/2021	ABASTECEDORA DE COI			SPEI	GP ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE CÓMPUTO Y OFICINA, S.A., Folio Pa	\$0.00	\$1,078.80	\$0.00
8260-522821- C0101-31-2141-1	Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in						\$1,886.16	\$1,886.16	\$0.00
P00850	21/06/2021					GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 238	\$876.96	\$0.00	\$876.96
P00850	21/06/2021					GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 238	\$1,009.20	\$0.00	\$1,886.16
C00713	21/06/2021	MICROPESE S.A. DE C.V			SPEI	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB	\$0.00	\$876.96	\$1,009.20
C00713	21/06/2021	MICROPESE S.A. DE C.V			SPEI	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB	\$0.00	\$1,009.20	\$0.00
8260-522821- C0101-36-2141-1	Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in						\$8,424.43	\$8,424.43	\$0.00
C00185	04/03/2021	DIAZ GUTIERREZ CESAF			SPEI	GE DIAZ GUTIERREZ CESAR RENE (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUARE;	\$600.00	\$0.00	\$600.00
C00185	04/03/2021	DIAZ GUTIERREZ CESAF			SPEI	GP DIAZ GUTIERREZ CESAR RENE, Folio Pago: 95 (REPOSICION FONDO FIJO O	\$0.00	\$600.00	\$0.00
P00491	15/04/2021					GE Compra : 400, Pago Programado: 128 (. GE Compra : 400, Pago Programado: 128	\$539.40	\$0.00	\$539.40
C00406	15/04/2021	ABASTECEDORA DE COI			SPEI	GP ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE CÓMPUTO Y OFICINA, S.A., Folio Pa	\$0.00	\$539.40	\$0.00
P00850	21/06/2021					GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 238	\$4,160.22	\$0.00	\$4,160.22
P00850	21/06/2021					GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 238	\$2,713.24	\$0.00	\$6,873.46
P00850	21/06/2021					GE Compra : 794, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 794, Pago Programado: 238	\$319.58	\$0.00	\$7,193.04
C00713	21/06/2021	MICROPESE S.A. DE C.V			SPEI	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB	\$0.00	\$4,160.22	\$3,032.82
C00713	21/06/2021	MICROPESE S.A. DE C.V			SPEI	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB	\$0.00	\$2,713.24	\$319.58



**COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA**

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '2141')

Usu: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 03/oct./2022
09:03 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00713	21/06/2021	MICROPESE S.A. DE C.V		SPEI	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (F/CH32746 TONERS Y CONSUMIB	\$0.00	\$319.58	\$0.00
C01122	28/09/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (TRANSF A CTA 821 JZ (REP FONDO FIJC	\$91.99	\$0.00	\$91.99
C01122	28/09/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 582 (TRANSF A CTA 821 JZ (F	\$0.00	\$91.99	\$0.00
Total :						22,431.20	22,431.20	0.00